
OSNOVNA ŠKOLA ZLATAR BISTRICA 

Ulica Vladimira Nazora 10, Zlatar Bistrica 

OIB 52399386937 

 

Zlatar Bistrica, 29.12.2025. 

 

   Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), članka 69. Statuta škole, ravnatelj Škole donosi 

 

REGISTAR UGOVORA za 2025. godinu 
R.B. Predmet ugovora Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos bez 

PDV-a 

Iznos s 

PDV-om 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

Datum izvršenja Naziv ugovorene strane 

 

1. Ugovor o poslovnoj suradnji - Bez prethodnog 

postupka 

7.1.2025. - - Školska 

godina 

2024./2025. 

Školska 

godina 

2024./2025. 

PC Kibernetika d.o.o., 

Sveti Križ Začretje 

2. Ugovor o uzrokovanju i 

laboratorijskoj analizi vode  

- Bez prethodnog 

postupka 

21.1.2025. 71,61 89,51 Neodređeno 

vrijeme 

- Zavod za javno 

zdravstvo KZŽ, Zlatar 

3. Ugovor o suradnji – stjecanje 

djelomične klasifikacije 

pomoćnik u nastavi 

- Bez prethodnog 

postupka 

3.2.2025. - - Do opoziva - Srednja škola 

Bedekovčina, Ulica LJ. 

Gaja 1, Bedekovčina 

4. Ugovor o zakupu učionice - Bez prethodnog 

postupka 

19.2.2025. - - 3.3.2025. – 

29.5.2025. 

3.3.2025. – 

29.5.2025. 

Sandra Belinić, Donja 

Stubica 

5. Ugovor o donaciji - Bez prethodnog 

postupka 

24.2.2025. - 743,76 - - Humanitarna udruga 

„RTL pomaže djeci“, 

Zagreb 

6. Ugovor o realizaciji 

jednodnevne terenske nastave 

- Bez prethodnog 

postupka 

16.3.2025. 2.480,00 2.480,00 29.5.2025. 29.5.2025. DND Radost djeci, 

Sveti Križ Začretje 

7. Ugovor o realizaciji 

jednodnevne terenske nastave – 

Đurđevac 

- Bez prethodnog 

postupka 

25.3.2025. - 1.710,00 6.6.2025. 6.6.2025. Putnička agencija 

„Potočki travel“, 

Krapina 

8. Ugovor o realizaciji 

jednodnevne terenske nastave – 

Zadar, Nin 

- Bez prethodnog 

postupka 

25.3.2025. - 3.081,00 6.6.2025. 6.6.2025. Putnička agencija 

„Potočki travel“, 

Krapina 

9. Ugovor o realizaciji 

jednodnevne terenske nastave – 

Karlovac 

- Bez prethodnog 

postupka 

25.3.2025. - 2.405,00 6.6.2025. 6.6.2025. Putnička agencija 

„Potočki travel“, 

Krapina 



10. Ugovor o dodjeli bespovratnih 

sredstava za program 

ERASMUS+ 

- Bez prethodnog 

postupka 

1.6.2025. - 23.875,00 1.6.2025. – 

31.8.2026. 

31.8.2026. Agencija za mobilnost 

i programe EU, Zagreb 

11. Ugovor o javnoj nabavi – 

usluge izrade projektno 

tehničke dokumentacije 

N-04/2025 Postupak javne 

nabave 

4.6.2025. 44.800,00 56.000,00 17.7.2025.  Zajednički 

projektantski ured 

Maša Varga i Vinka 

Saleta, Zlatar 

12. Ugovor o suradnji o osnivanju i 

podršci školskoj izviđačkoj 

grupi 

- Bez prethodnog 

postupka 

26.6.2025. - - Školska 

godina 

2025./2026. 

Školska 

godina 

2025./2026. 

Savez izviđača 

Hrvatske, Zagreb 

13. Ugovor o nabavi udžbenika za 

školsku godinu 2025./2026. 

N-01/2025 Postupak jednostavne 

nabave 

16.6.2025. 8.748,97 9.186,42 29.8.2025. 29.8.2025. Narodne novine d.d., 

Zagreb 

14. Ugovor o suradnji o osnivanju i 

podršci školskoj izviđačkoj 

skupini 

- Bez prethodnog 

postupka 

26.6.2025. - - Školska 

godina 

2025./2026. 

Školska 

godina 

2025./2026. 

Savez izviđača 

Hrvatske, Zagreb 

15. Sporazum o nabavi radnog 

materijala za školsku godinu 

2025./2026. 

 Bez prethodnog 

postupka 

27.7.2025. - - 20.8.2025. – 

27.8.2025. 

20.8.2025. – 

27.8.2025. 

Općina Zlatar Bistrica, 

Zlatar Bistrica 

16. Dodatak broj 1 Ugovoru o 

javnoj nabavi – usluge izrade 

projektno tehničke 

dokumentacije 

N-04/2025 Postupak javne 

nabave 

28.7.2025. - - 6.10.2025. 6.10.2025. Zajednički 

projektantski ured 

Maša Varga i Vinka 

Saleta, Zlatar 

17. Ugovor o opskrbi plinom   25.8.2025. - - 1.9.2025. – 

31.8.2026. 

 Međimurje-plin d.o.o., 

Čakovec 

18.  Sporazum o partnerstvu u 

provedbi projekta „Podrška za 

uspjeh“ 

- Bez prethodnog 

postupka 

8.9.2025. - - 8.9.2025. – 

31.8.2026. 

- Udruga osoba s 

intelektualnim 

teškoćama Krapina, 

Krapina 

19. Ugovor o poslovnoj suradnji - Bez prethodnog 

postupka 

8.9.2025. - - Školska 

godina 

2025./2026. 

Školska 

godina 

2025./2026. 

PC Kibernetika d.o.o., 

Sveti Križ Začretje 

20. Ugovor o djelu- Građanski 

odgoj i obrazovanje 

- Bez prethodnog 

postupka 

8.9.2025. - - Školska 

godina 

2025./2026. 

Školska 

godina 

2025./2026. 

Melita Špoljar, 

Zaprešić 

21.. Sporazum o partnerstvu za 

provođenje nastave engleskog 

jezika za učenike od 1. do 4. 

razreda 

- Bez prethodnog 

postupka 

26.9.2025. - - Školska 

godina 

2025./2026. 

Školska 

godina 

2025./2026. 

Općina Zlatar Bistrica, 

Zlatar Bistrica 

22. Ugovor o nabavi – najam 

kombi vozila za prijevoz 

učenika bez vozača 

N-05/2025 Postupak jednostavne 

nabave 

6.10.2025. 6.600,00 8.250,00 7.10.2025. – 

23.12.2025. 

7.10.2025. – 

23.12.2025. 

Domi-prijevoz, Zlatar 



23. Ugovor o isporuci električne 

energije iz integrirane sunčane 

elektrane  

- Zajednička nabava – 

Javna nabava 

8.10.2025. 21.599,86 24.407,84 15 godina i 

10 mjeseci 

- TUTA BLU d.o.o., 

Zagreb 

24. Ugovor o izvođenju putovanja - Bez prethodnog 

postupka 

13.10.2025. - - 29.10.2025. 29.10.2025. Presečki grupa d.o.o., 

Krapina 

25. Ugovor o suradnji – program 

obrazovanja za stjecanje 

djelomične kvalifikacije 

pomoćnik u nastavi 

- Bez prethodnog 

postupka 

20.10.2025. - - Do opoziva - Učilište Piramida 

znanja, Zabok 

26. Ugovor o sufinanciranju 

projekta „Hrvatska pliva“ 

- Bez prethodnog 

postupka 

22.10.2025. - 1.122,50 27.10.2025. 

– 

23.12.2025. 

27.10.2025. – 

23.12.2025. 

Županijski školski 

sportski savez KZŽ, 

Krapina 

27. Ugovor o zastupanju – pružanje 

odvjetničkih usluga 

- Bez prethodnog 

postupka 

27.10.2025. - - Određeno 

vrijeme 

- Odvjetnik Marijan 

Sente, Zagreb 

 

 


